
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1257/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Starego Sącza i określenia sezonu kąpielowego w 2024 r. 

Na podstawie art 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, z  
późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kąpielisko na terenie Gminy Stary Sącz na rok 2024 - "Kąpielisko Parku 
Wodnego Stawy". 

§ 2. Ustala się sezon kąpieliskowy na terenie "Kąpielisko Parku Wodnego Stawy" w Starym Sączu             
w okresie od 8 czerwca 2024 r. do 1 września 2024 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2482


	UCHWAŁA NR LXXI/1257/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-03T13:38:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




